
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Año del General Manuel Belgrano

 
Circular

 
Número: 
 

 
Referencia: CIRCULAR NRO: 01 ACLARATORIA – LICITACIÓN PUBLICA 16/2020.

 

Circular Nro: 01 Aclaratoria LICITACIÓN PÚBLICA NRO 16/2020

 

Lugar y Fecha: Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 21 de diciembre de 2020.

Organismo Contratante: Instituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN:

Tipo: Licitación Pública Nro: 16 Ejercicio: 2020

Clase: De Etapa Única Nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente Nro: EX-2020-38264074- -APN-DPCOR#IOSFA

Rubro Comercial: Mantenimiento, reparación y limpieza.

Objeto de la contratación:
“Adquisición del Servicio de Limpieza Integral del Edificio de la Delegación IOSFA 
Corrientes por 12 meses.”

Lunes 21 de Diciembre de 2020

IF-2020-89077378-APN-SCC#IOSFA

CIUDAD DE BUENOS AIRES



ACTO DE APERTURA:

Lugar y Dirección Fecha y Horario

Paso 551 – Subgerencia de Compras y Contrataciones - Planta Baja (C1031ABK) 
C.A.B.A.

07 DE ENERO DE 2021 – 10:00 
HORAS.

DESCRIPCIÓN:

En respuesta a la consulta realizada por el interesado, se emite la presente Circular Aclaratoria.

Consulta N° 01:

Hola, buenas tardes, me comunicaba a fin de coordinar la visita a IOSFA - Prov. Corrientes - que nos permite la Licitación 
Pública 16/2020.

Desde ya muchas gracias.

Respuesta N° 01: Deberá coordinar la visita:

- Nombre y Apellido: Gustavo Salvia

- Número de teléfono: 0379-15-4-348662

- Correo electrónico: gustavo.salvia@iosfa.gob.ar

 

 

Digitally signed by Gestion Documental Electronica 
Date: 2020.12.21 12:10:42 -03:00 
 

Enrique Miguel Blanco
Subgerente
Subgerencia de Compras y Contrataciones
Instituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2020.12.21 12:10:43 -03:00 
 


